
Výsledky oblastního kola v     přespolním běhu
v Žatci

24.10.2014

Nejml. žákyně:
1. Komeňák
2. Jižní
3. Říjen
4. Bezruče

Jednotlivci:
1. Karasová Bára – kom
2. Frýbová Martina – kom
3. Dvořáková Lucie – již
4. Bešíková Lenka – kom
5. Řeháková Erika – kom
6. Trnková Aneta – bez
7. Henlínová Kateřina – již
8. Chodůrová Štěpánka – již
9. Vojtěchová Klára – již
10.Hamalová Daniela – říjen
11.Baierlová Karolína – říjen
12.Vlčková Nikola – říjen
13.SchovancováLucie – říjen
14.Sadowská Kamila – již
15.Žáčková Barbora – bez
16.Janoušková Veronika – bez
17.Chládková Natálie – bez
18.Šusterová Tereza – říjen
19.Strnadová Lucie – již
20.Holásová Natálie – říjen
21.Borovičková Michaela – bez
22.Fenclová Michaela – kom
23.Šťastná Petra - kom

Nejml. žáci:
1. Komeňák
2. Jižní
3. Bezruče
4. Říjen
5. Nové Sedlo

Jednotlivci:
1. Jindra Miroslav – kom
2. Vlček Jakub – říjen
3. Horák Adam – kom
4. Kluďák Tomáš – kom
5. Hujer Vít – již
6. Škarda Jakub – říjen
7. Plánička Jakub – již
8. Halíř Ondřej – bez
9. Provazník Matěj – kom
10.Elias Andrei – bez
11.Kořán Michal – bez
12.Vaník Martin – bez
13.Lisec Pavel – již
14.Volráb Jan – kom
15.Kuvík Ondřej – již
16.Keller Filip – bez
17.Minařík Matěj – bez
18.Fryč František – říjen
19.Václahovský Miroslav – sedlo
20.Jirkovský Václav – říjen
21.Kadavý Jan – již
22.Šupol Petr – již
23.Černý Vladislav – sedlo
24.Jamnická Andrea - sedlo
25.Zuska Petr – sedlo

1



Ml. žákyně:
1. Jižní
2. Komeňák
3. Gymnázium
4. Bezruče
5. Říjen

Jednotlivci:
1. Sazamová Anna – kom
2. Nesnídalová Lucie – gym
3. Seifertová Veronika – gym
4. Weidischová Klára – již
5. Henychová Petra – již
6. Pospíchalová Marie – kom
7. Škvarová Natálie – již
8. Antoniová Anežka – kom
9. Hrabětová Michaela – již
10.Stoianová Tereza – kom
11.Skuhrová Julie – gym
12.Pechová Anna Marie – bez
13.Zoulová Gabriela – kom
14.Límová Lucie – bez
15.Veitová Kateřina – bez
16.Kunová Denisa – bez
17.Ševčíková Barbora – gym
18.Řebíčková Anna – již
19.Hubená Lucie – již
20.Jírová Jana – bez
21.Vlčková Kateřina – gym
22.Poláková Klára – kom
23.Dorflerová Tereza – říjen
24.Šímová Tereza – bez
25. Iblová Tereza – gym
26.Balogová Helena – říjen
27.Štěpánová Monika – říjen
28.Čapková Petra – říjen
29.Szlaurová Pavla - říjen

Ml.žáci:
1. Jižní
2. Komeňák
3. Gymnázium
4. Říjen
5. Bezruče

Jednotlivci:
1. Vostřel Radek – již
2. Lehar Daniel – kom
3. Klepáček Robert – gym
4. Šíma Antonín – již
5. Oppel David – říjen
6. Minařík Danny – kom
7. Novák Vladimír – bez
8. Hořejší Jan – kom
9. Vysočanský Josef – říjen
10.Dvorský Adam – gym
11.Ježek Josef – již
12.Trykar Lukáš – gym
13.Říha Ondřej – gym
14.Čech Václav – již
15.Zelinka Tomáš - již

2



St. žákyně:
1. Gymnázium
2. Komeňák
3. Bezruče
4. Října
5. Jižní

Jednotlivci:
1. Došková – Gym
2. Hrubá – Kom
3. Mirvaldová – Říj
4. Skuhrová – Gym
5. Umlaufová – Kom
6. Svrčinová – Gym
7. Kovářová – Kom
8. Coprivová – Již
9. Habavá – Bez
10.Haišmanová – Gym
11.Vernerová – Již
12.Bendová – Říj
13.Mizeráková – Bez
14.Matuchová – Kom
15.Uhráková – Bez
16.Kalitová – Kom
17.Motejzíková – Bez
18.Benešová – Bez
19.Langmaierová – Kom
20.Berkyová – Říj
21.Zemanová – Gym
22.Malá – Již
23.Dormiševová – Bez
24.Gyurisová – Říj
25.Konopásková – Již
26.Endersová – Již
27.Jungbecková – Již
28.Krabcová – Říj
29.Dujsíková – Říj
MS – Krátká - Kom

St. žáci:
1. Jižní
2. Měcholupy
3. Komeňák
4. Bezruče
5. Října
6. Gymnázium

Jednotlivci:
1. Kočka – Již
2. Zmrhal – Již
3. Pospíšil – Měch
4. Svoboda – Již
5. Vrána – Bez
6. Hrbáč – Kom
7. Vajda – Již
8. Jamnický – Již
9. Berka – Měch
10.Drda – Říj
11.Šimeček – Říj
12.Kunášek – Bez
13.Haišman – Gym
14.Polončík – Kom
15.Mencl – Měch
16.Wolf – Říj
17.Zugar – Gym
18.Vaněk – Bez
19.Žigmund – Kom
20.Volák – Kom
21.Toth – Gym
22.Lhoták – Kom
23.Šmejc – Již
24.Kolář – Kom
25.Blažek – Měch
26.Říha – Bez
27.Trégl – Gym
28.Makuka – Říj
29.Balog - Říj

3


	Výsledky oblastního kola v přespolním běhu v Žatci

